
BURMISTRZ  MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.216.2023 

 

ZARZĄDZENIE Nr  216/2023 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

z dnia   7 września 2023 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków zespołu interdyscyplinarnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku 

z art. 9 a ust. 2 – 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

LXII/428/2023 Rady Miasta Łańcuta z dnia 19 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 

powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego zarządzam 

co następuje:  

§ 1. 1. Ustalam skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Łańcucie. 

 2. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego następujące osoby: 

1) Aldona Broczek, przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  

Łańcucie,  

2) Tomasz Woś, przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie, 

3) Iwona Pysz, przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łańcucie, 

4) Elżbieta Tomala, przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łańcucie,  

5) Magdalena Panek, przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 3 w Łańcucie, 

6) Aneta Mierzwa, przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 4 w Łańcucie,  

7) Bernadeta Łuksik, przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 4 w Łańcucie, 

8) Irena Stopińska, przedstawiciel „Centrum Medycznego w Łańcucie” sp. z. o .o.,  



9) Joanna Woźniak, przedstawiciel Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 

Łańcucie.    

 

3. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w następującym składzie osobowym: 

1) Monika Barycka, przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  

Łańcucie,  

2) Alina Pelc, przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Łańcucie,  

3) Paulina Welc, przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Łańcucie,  

4) Marek Rupar, przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Łańcucie,  

5) Halina Wiercioch, przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Łańcucie,  

6) Damian Mączka, przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie, 

7) Ewa Guzek, przedstawiciel Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łańcucie,  

8) Albina Baum, przedstawiciel „Centrum Medycznego w Łańcucie” sp. z. o .o.,  

9) Ryszard Kucha, przedstawiciel Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta w 

Łańcucie, 

10) Dariusz Marszałek, przedstawiciel Sądu Rejonowego w Łańcucie, 

11) Aleksandra Przybyło, przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Łańcucie, 

12) Ewa Wolińska, przedstawiciel Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                            Burmistrz: Rafał Kumek 


